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DENOMINAZIONE
PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

RESIDUI PASSIVI AL 1/1/   (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI (TP)

RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP=RS-PR-R)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

IMPEGNI (I)
RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO

DI COMPETENZA (EC= I - PC)

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

ECONOMIE DI
COMPETENZA

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

TITOLO

 (ECP= CP- I -FPV)

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP
FPV

R EP

EC

TR
1TITOLO

Spese correnti
362.829,61

2.561.931,29
2.878.043,14

304.044,95

1.797.905,58
2.101.950,53

-31.324,31

2.086.647,66
32.531,00

27.460,35

288.742,08

316.202,43
442.752,63

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE CP 0,00

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP
FPV

R EP

EC

TR
2TITOLO

Spese in conto capitale
215.454,54

3.518.074,36
3.684.593,00

178.823,48

623.136,76
801.960,24

0,00

862.597,56
51.996,40

36.631,06

239.460,80

276.091,86
2.603.480,40

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP
FPV

R EP

EC

TR
3TITOLO

Spese per incremento attività finanziarie
0,00

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP
FPV

R EP

EC

TR
4TITOLO

Rimborso Prestiti
0,00

196.357,00
196.357,00

0,00

195.741,05
195.741,05

0,00

195.741,05

0,00

0,00

0,00
615,95

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP
FPV

R EP

EC

TR
5TITOLO

Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto
tesoriere/cassiere

0,00

800.000,00
800.000,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
800.000,00

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP
FPV

R EP

EC

TR
7TITOLO

Uscite per conto terzi e partite di giro
987.116,00

900.600,00
1.887.716,00

95.579,61

322.853,66
418.433,27

-119.347,84

341.031,49

772.188,55

18.177,83

790.366,38
559.568,51

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP
FPV

R EP

EC

TR

1.565.400,15

7.976.962,65

9.446.709,14

578.448,04

2.939.637,05

3.518.085,09
3.486.017,76 4.406.417,49

84.527,40

-150.672,15 836.279,96

546.380,71

1.382.660,67
TOTALE TITOLI
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PC

TP
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